CATERING.MOSCOW

MeHto Koghe bpelik 600-800p. Ha ___ 4yenoseka

250 2p. Ha yenoseka

Ha nepcoHy

rpamm

1. AccopTvt U3 nawTeToB

2.AccopTu 13 GpycKeTT

3.PyneTbl U3 BETYMHbI U
CUBOYHOTO CbIpa

4. KaHane ¢ MHAeNKon u
NMepcuKkom

5.CeHABWY C KypUuuei

6.KaHane c cbIpHbIM
MYCCOM 1 TOMaTOM Yepu

7. ChMBOYHbIE MUHU
KpyaccaHbl

8. TapTaneTku co
CIMBOYHBIM KPEMOM U
Arogamu

Yaii u Kode

XonopgHbie 3aKyCcKu

TapTaneTku c Tpems
BMAAMM NALLTETOB.

PbI6HbIN Mycc, TOMaTbl U
6a3unnukK, rpmbsl 1 cbip.

BeTunHa, CbIPHbIN KPeM.

UHpelika,
KOHCEPBUPOBAHHbIN
nepcuK.

TocToBblIl XN1e6, KypuHoe
dune, TomaTbl, TNCTbA
canata

XpycTawuii Kpekep,
CbIPHbIN MycC, TOMAT
yeppw.

Bbineuka

Knaccmuyecku cnmBoYHbIN
KpyaccaH

CNMBOYHbIN Kpem,
TapTaneTka, AroAbl

0,015

0,02

0,02

0,015

0,025

0,015

0,40

0,035

0,25

0,03

0,04

0,02

0,03

0,025

0,030

0,40

0,35

0,25

Catering.moscow NpoBOANT CBOM MepPONPUATUA Ha BbICLLEM YPOBHE. B cToumocTb
BkntoueHa ¢papdoposas nocyaa. CepBupoBKa 61104 MOXKET NPOXOAUTb HA 3epKanax,
AepeBe UM TeMaTUUYecKon Nocyae, KoTopan NoAOMAET K CTU/IO Balliei BEYEPUHKM.
ANnKoronbHble U 6€3aN1Koro/ibHble HAaNUTKU PAacCYMTLIBAOTCA OTAE/bHO.

HaumeHoBaHue Croumoctb

Tekctunb

BktoueH

Ob6opyaoBaHue ans dyplieTa BkntoueHo
Mocyaa ans packnagrm 6tog BkatoyeHa
[JocTtaska\norpyska\pa3sprpyska OTpencHo
O6c/yKMBAOLLMIA NepcoHan OTaenpHo

catering.moscow@mail.ru

+7 (495) 50 — 777 - 43



