

## Меню Кофе брейк 600-800р. на \_\_ человека

250 гр. на человека

Блюдо	Описание	Вес	На персону грамм	Фото
Холодные закуски				
1. Ассорти из паштетов	Тарталетки с тремя видами паштетов.	0,015	0,03	
2.Ассорти из брускетт	Рыбный мусс, томаты и базилик, грибы и сыр.	0,02	0,04	-
3.Рулеты из ветчины и сливочного сыра	Ветчина, сырный крем.	0,02	0,02	
4. Канапе с индейкой и персиком	Индейка, консервированный персик.	0,015	0,03	2
5.Сендвич с курицей	Тостовый хлеб, куриное филе, томаты, листья салата	0,025	0,025	
6.Канапе с сырным муссом и томатом чери	Хрустящий крекер, сырный мусс, томат черри.	0,015	0,030	
Выпечка				
7. Сливочные мини круассаны	Классически сливочный круассан	0,40	0,40	
8. Тарталетки со сливочным кремом и ягодами	Сливочный крем, тарталетка, ягоды	0,035	0,35	
Чай и кофе		0,25	0,25	

Catering.moscow проводит свои мероприятия на высшем уровне. В стоимость Включена фарфоровая посуда. Сервировка блюд может проходить на зеркалах, дереве или тематической посуде, которая подойдет к стилю вашей вечеринки. Алкогольные и безалкогольные напитки рассчитываются отдельно.

Наименование	Стоимость
Текстиль	Включен
Оборудование для фуршета	Включено
Посуда для раскладки блюд	Включена
Доставка\погрузка\разргрузка	Отдельно
Обслуживающий персонал	Отдельно